
Zápis ze setkání s občany z lokality -Bělidla, které se 
konalo dne: 10.4.2006 v 17.00 hodin v salónku hostince na Blajchu-  

 
Přítomni: Předseda KMČ-24- Karel Kohoutek, Ing. Ivo Tichý z odboru investic, Ing.Staněk 
z Alfa projektu- projektant, vedoucí odboru dopravy Ing.Lubomír Hopp, členové komise 
KMČ –24 , pan Karger a pan Hloušek a občané Bělidel 
 
 
 
Program:  Rekonstrukce ul. Táboritů – vyjádření obyvatel k projektové dokumentaci    
 
    
   Úvodem pan Ing.Tichý z odboru investic seznámil přítomné občany se záměrem 
rekonstrukce ul.Táboritů. Po té si vzal slovo Ing.Staněk- projektant, který seznámil 
občany se dvěmi variantami této rekonstrukce. Popsal stav podrobně přes dopravní 
koncepci, kanalizaci a výstavby vodovodu přes celou ul.Táboritů, která povede mimo 
komunikaci a respektuje výsadbu zeleně. Občané vyslovili souhlas pro druhou 
variantu, kterou zpracoval projektant Ing.Staněk. Občané z ul.Táboritů požadují, aby 
ul.Táboritů byla jednosměrná od hostince na Blajchu k tiskárně FGP a bylo s tím 
počítáno po celé její rekonstrukci.Tato komunikace je v současné době vedena jako 
obousměrná  ke kř. s ul.Beneše Třebízského. Předseda KMČ a členové doporučují 
přiklonit se k variantě č.2- rekonstrukce ul.Táboritů, tak jak byl vysloven souhlas 
většiny občanů.  
 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne: 11.4.2006-04-11 
              Zapsal:  
           Karel Kohoutek 
         Předseda KMČ-24 
               Staré Hodolany- Bělidla 


